

خبر

صنعت نفت در بهترین دوران خود است

محمود احمدی‌نژاد ضمن ابراز امیدواری بر اجرای عدالت در دولت یازدهم با اشاره به منابع بر سر صنعت نفت، وضعیت این صنعت را در بهترین دوران خود توصیف کرد و با تأکید بر اینکه «پروسه‌ای که برای ملی شدن صنعت نفت آغاز شد هنوز به پایان نرسیده است» شرط اتمام این پروسه را منتفع شدن ملت ایران از تمام منافع نفت و مدیریت آن عنوان کرد. به گزارش ایسنا، محمود احمدی‌نژاد در همایش مدیران ارشد صنعت نفت، ملی شدن صنعت نفت را یکی از بزرگ‌ترین اتفاقات تاریخ معاصر کشور عنوان کرد و گفت: این اقدام نه‌تنها سرنوشت ایران بلکه سرنوشت ملت‌های منطقه و جهان را تحت تأثیر قرار داده است. این اقدام تنها یک تصمیم اقتصادی نبود، بلکه تصمیمی سیاسی، ملی و بزرگ بود. وی دو عامل را در عدم تحقق این مساله موثر دانست و با اشاره به اینکه «یکی از عوامل این مساله بیرونی است»، خاطر نشان کرد: «امروز معادلات و قیمت نفت همواره تابع تصمیمات سیاسی است و هنوز نفت، گاز و انرژی در جهان جایگاه اقتصادی مناسب خود را پیدا نکرده و همواره قیمت نفت تحت فشارهای سیاسی تعیین شده است. رئیس‌جمهور مثال قیمت نفت را همانند مساله پاره‌ها عنوان کرد که «به پنهان حمایت از طبقات محروم به صورت عمومی توزیع می‌شود، اما چیزی به جیب این طبقات نمی‌رود». وی در ادامه مهار چاه نفت‌شهر را یک تجلی، نماد، صحنه و پرده‌ای عنوان کرد که «شان از عبق، باور، همت و کارآمدی اهالی صنعت نفت دارد و خود را در دنیا نیز نشان داد و با اراده خاوند همزمان با ماجرای خلیج مکزیک این اتفاق روی داد که تنها بررسی از توانمندی‌های این صنعت است.» وی افزود: باید به جایی برسیم که تمام صنعت نفت با همت و درایت ایرانی مدیریت شود و همه منابع آن نیز تحت مدیریت ملت ایران قرار گیرد. تمام افتخارات ملت ایران در این زمینه و کارهای انجام‌شده هنوز تمام نشده است و باید همت کنیم و دست به دست هم دهیم تا این گام را با اقتدار برداریم.

ادامه از صفحه اول
روش‌های بومی برای دفاع ملی
مطمئنم ما آن طور که دشمن فکر می‌کند و می‌خواهد، نخواهیم جنگید. ما این توان را داریم که دشمن را وادار می‌کنیم که در وضعیت زمانی و مکانی که ما می‌خواهیم، بجنگد. ما می‌توانیم روش بومی جنگیدن خود را به آنها تحمیل می‌کنیم. از سوی دیگر ارتش‌ها مرتب در حال کسب شیوه‌های نوین و اطلاعات استراتژیک جدید هستند و ارتش ما نیز از این موضوع مستثنی نیست، در نتیجه با توجه به تجربه جنگ ایران و عراق و همچنین بررسی و رصد جنگ آمریکا در عراق، جنگ کوزوو، جنگ لبنان و اسرائیل و حماس و اسرائیل و با تلفیق شیوه‌های انسان با دانش خودمان، شیوه‌های نوین – بومی‌ای به وجود آوردیم تا بتوانیم در هر شرایطی از تمامیت ارضی ایران و نظام جمهوری اسلامی ایران دفاع کنیم. اگر روزی خدای ناکرده دشمن به مرزهای ما حمله کند این شیوه‌ها اعمال می‌شود. همان طور که تاکید کردم مردم ایران نیز با هر تفکر و روشی همیشه آماده دفاع از کشور خود هستند و حتی فردی مانند من که بازنشسته شده است نیز در صورت لزوم با آمادگی کامل دوباره اسلحه در دست می‌گیرد و از کشورش دفاع می‌کند. ما همه ایرانی هستیم و حتی اگر انتقادی نیز به دولت در بعضی از موارد وجود داشته باشد در مقابل دشمن خارجی همگی منسجم و متعهد عمل خواهیم کرد و از مرزهای کشور دفاع می‌کنیم.

«استاد داغوس و دکتر

در مدیریت استراتژیک دفاعی

طرح ساختمان سفارت جدید ایران در انگلیس

سفارتخانه در برابر سفارتخانه



استفاده قرار گیرد.
به معتقدیم فرهنگ غنی ایرانی به‌خصوص جریان‌های هنری معاصر آن همچنان توسط غربی‌ها به شدت ناشناخته مانده است.»

دانشگر این طرح مدرن و البته زیبا را برای سفارت ایران، در منطقه‌ای ارائه داده است که دیوار به دیوار سفارت ایران، کلیسای تاریخی سن اگوستین با معماری عهد ویکتوریا قرار دارد و کمی آن سوتر موزه تاریخ طبیعی و مجموعه «روال البرت هال» واقع شده است.

مقامات شهری لندن معتقدند مقامات ایرانی به علت مسائل امنیتی جزئیات ساخت این موزه را در اختیار آنها قرار نداده‌اند و مدعی شده‌اند برخلاف نگرانی‌های امنیتی، حتی سفارت آمریکا هم این جزئیات سفارت خود را در اختیار مقامات شهری قرار داده است. طرح «سفارت مدرن با فرهنگ اسلامی» در بریتانیا حساسی سر و صدا به راه انداخته است. روزنامه دیلی تلگراف در این زمینه به نقل از یک نویسنده و معمار انگلیسی نوشته است: «من آن منطقه را می‌شناسم. این بسیار نامناسب است که چنین ساختمان مدرن و مزاحمی در چنین منطقه حساسی و دقیقا در کنار کلیسایی که به عنوان یکی از آثار نمونه شناخته می‌شود ساخته شود.» اما طرح ساختمان سفارت جدید ایران در انگلیس طرفدارانی نیز دارد. روز گذشته روزنامه گاردین انگلیس به نقل از رئیس کمیسیون شهری، معماری و محیطی دولت این کشور با اعلام اینکه طرح سفارت جدید را دیده است آن را ستود و گفت، به نظر می‌رسد ساختمان می‌خواهد بگوید که آنها علاوه بر اینکه یک فرهنگ سنتی دارند از هنر و فرهنگ معاصر نیز برخوردارند. بنا نیز بسیار جالب و با طراوت است. این ساختمان به نحوی ساخته شده است که بخشی از شهر باشد به جای اینکه یک ساختمان تنها باشد و آن را با ساختمان سفارت آمریکا مقایسه کنید که نمی‌تواند بخشی از شهر باشد، چراکه فضای شهری‌ای برای آن وجود ندارد.

دوربین عکاسی و فیلمبرداری

سامسونگ

خوبی بی پاداش نمی‌ماند

آرئوز که آقای دکتر علی‌سلطانی، به پاس خدمات ارزشمندشان در تسکین آگام بیماران ، دوربین عکاسی سامسونگ را از سازمان متبوعه خود درمراغه هدیه گرفتند ، کمتر کسی فکر می کرد که این هدیه برای او فرصتی بزرگتر را بهمرهه داشته باشد و دست قدر شناس طبیعت به قید قرعه امکان مالکیت BMW 320i را برایشان فراهم آورد.

مراسم قرعه کشی در روز چهارشنبه ۸۹/۴/۲۳ باحضور نماینده محترم دادستان و همچنین ناظر محترم صداوسیما برگزار گردید.

سال پنجم ■ شماره ۱۰۲۷ — شششنبه ۱۲ مرداد ۱۳۸۹

ادامه از صفحه اول

اصلاحات گزینہ بی‌بدیل

افزایش ظرفیت‌ها و پویایی‌ها نیازمند کار مداوم، بهره‌گیری از خرد جمعی، رعایت هنجارهای اخلاقی و بهره‌گیری از همه سرمایه‌های مادی، انسانی، فرهنگی و اجتماعی موجود است. حل مشکلات یک ملت تنها با همراهی و همیاری همه ملت ممکن است.

همه جریان‌ها باید در فرآیند تصمیم‌گیری‌های ملی مشارکت کنند و دیدگاه آنها متناسب با وزن اجتماعی آنها در نظر گرفته شود. حل مشکلات کشور نیازمند «آرمانگرایی واقع‌بینانه» است و نه تسلیم شدن به واقعیت‌های ناگوار (واقع‌گرایی) و نه غرق شدن در عالم خیال و رویاپردازی (آرمانگرایی تخیلی).

دوم: چندگونگی و تنوع واقعیت غیرقابل انکار جامعه امروز مااست. این واقعیت را نمی‌توان انکار کرد و نمی‌توان از میان برداشت. مردم ما از لحاظ دیدگاه‌ها، باورها، سبک‌های زندگی و الگوهای رفتاری بسیار متنوع و متفاوت‌اند. اساسا چندگونگی و تکت ویزگی غیرقابل حذف دنیای جدید است.

چندگونگی موجود را باید به رسمیت شناخت و زندگی در جامعه متکثر را قاعده‌مند کرد و با تعریف معیارهای فراگیر از وقوع سستیز و نزاع در جامعه جلوگیری کرد. انکار وجود تفاوت و تمایز در جامعه مشکلی را حل نمی‌کند. حذف نام یک جریان اجتماعی به حذف واقعی آن جریان نمی‌انجامد. در عرصه سیاست نیز همین‌گونه است. تفاوت منافع، اختلاف دیدگاه‌ها و تنوع راه‌حل‌ها منجر به پیدایش جریان‌های سیاسی مختلف در جامعه می‌شود. جلوگیری از ظهور شفاف و قاعده‌مند اختلاف‌ها «بکدستی» و «همگنی» را به جامعه باز نمی‌گردانند، بلکه تنها به گسترش پنهانکاری و شکل‌گیری «باند‌های سیاسی» (تشکل‌هایی که دیدگاه‌های خود را پنهان می‌کنند) می‌انجامد. پنهانکاری امکان گفت‌وگو را از میان برمی‌دارد و جانشین گفت‌وگو چیزی جز «فهر» و «تخریب» نیست. جریان‌های ریشه‌دار سیاسی نتایج و نشانه شکاف‌های واقعی و فعال در جامعه هستند نه علت و به وجودآورنده این شکاف‌ها. ممکن است بتوان برخی شکاف‌های تاریخی و تصادفی را در یک جامعه از میان برد اما برخی از شکاف‌ها جدایی‌ها لازمه زندگی اجتماعی ما هستند (شکاف‌های ساختاری) و به ناگزیر در عرصه سیاست انعکاس پیدا می‌کنند. جریان‌های مختلف اجتماعی در عرصه سیاست خود را با قالب خواسته‌ها و مطالبات معین و حمایت و تأمین منابع برای تحقق این خواسته‌ها نشان می‌دهند.

سوم: هر «فرد» یا «تشکلی» نمی‌تواند هر خواسته یا مطالبه‌ای را نمایندگی کند. بخش‌های مختلف یک جامعه متکثر و دارای تنوع هر کدام نماینده (یا نمایندگان) خاص خود را در عرصه سیاست می‌خواهند. برای آنکه یک تشکل یا فرد بتواند بخشی از جامعه را در عرصه سیاست نمایندگی کند باید میان او و جریان اجتماعی تکیه‌گاش ارتباط خاصی برقرار باشد. بخش‌های مختلف جامعه باید با نمایندگان خود احساس «هویت» مشترک کنند و ببیزیند درخواست‌های آنها در سخن نمایندگان‌شان تجلی کرده و بیان می‌شود.

در جهان کنونی که اطلاعات جریان داشته نمی‌توان جلو جریان آن را گرفت این تصور که مثلاً می‌توان جریان چپ را حذف کرد و به جای آن یک جریان چپ جدید به وجود آورد، خیالی است باطل. دیر یا زود معلوم می‌شود که جریان چپ جدید چیزی نیست جز راست افراطی. هر جریان سیاسی تنها می‌تواند حاصل مطالبات و خواسته‌های مشخصی باشد که با خاستگاه و تکیه‌گاه اجتماعی‌اش سازگار باشد.

چهارم: جهان به رغم همه روندها و شعارها هنوز هم از مجموعه‌ای از «حکومت‌های مبتنی بر ملت» (ملت – حکومت) تشکیل شده است. به طور طبیعی این حکومت‌های مبتنی بر ملت در عرصه بین‌المللی تأمین «امنیت ملی» و «منافع ملی» خود را دنبال می‌کنند. تا ایجاد حکومت جهانی و فراملی هنوز راه زیادی باید طی شود. در موقعیت کنونی، ما نیازمند اقدامی ملی و جمعی برای تأمین مجموعه شرایط و امکاناتی هستیم که امنیت ملی، توسعه همه‌جانبه و منزلت و حیثیت ملی ما را تأمین کند. برای دستیابی به چنین شرایط و امکاناتی ابزارهای مشخصی در اختیار داریم.تهدید کردن و پاداش دادن در ابزار مهمان‌د اما علاوه بر اینها «قناع» نیز از اهمیت برخوردار است.

دولت باید بتواند در مذاکرات و چانه‌زنی‌های گوناگون با اقناع طرف‌های مقابل از اجماع علیه کشور جلوگیری کرده و هر روز بر حامیان و دوستداران کشور بیفزاید. اگر می‌خواهیم طی فرآیندهای دیپلماتیک و چانه‌زنی‌ها از اجماع علیه خود جلوگیری کنیم با توجه به آنچه اشاره‌وار گفته شد، به نظر می‌رسد موارد زیر باید با نوعی همراهی فرجانحی و به عنوان تصمیم‌گیری‌های ملی مورد توافق و عمل قرار گیرند. تلاش برای حذف اصلاح‌طلبان و تحول‌خواهان از صحنه باید متوقف شود. این تلاش نه ممکن است و نه مفید. جایگزین کردن جریان‌های دیگر به جای اصلاح‌طلبان و تحول‌خواهان هویت‌دار و شناسنامه‌دار نیز نتیجه معکوس خواهد داشت و جز عمیق‌تر شدن جدایی‌ها و تفرقه‌ها نتیجه‌ای نخواهد داشت.

دلجویی عروس امام^(د) از سید حسن خمینی

من هم گریستم

گروه سیاسی: نامه فاطمه طباطبایی همسر مرحوم حاج احمد خمینی و عروس امام(ره) به سیدحسن که به منظور دلجویی از نوه امام(ره) نگاشته شده بود، منتشر شد. روز گذشته برخی منابع خبری نامه مادر سیدحسن به وی را منتشر کردند؛ نامه‌ای که در پی حوادث حرم نگاشته شده و در آن آمده بود: در سالروز رحلت امام عزیز با احساساتی عجیب و گوناگون در مرقد آن پیر سفر کرده حاضر شدیم. آرامگاهی که برای من آرام‌جای است. با اشتیاق به انتظار دیدارت بودم، شنیده‌هایم از مسوولان حرم، مضطربم ساخته بود. از حضور هماهنگ‌شده کسانی در حرم آگاه شده بودم. کسانی که جز شعار دادن در مواقع مشخص و در حضور سخنرانان خاص رسالت دیگری ندارند. در آن لحظات از روح پدرم و امام خواستم تا از خدا بخواهند، قلب این خفتگان را بیدار سازد، مگر نه آنکه او قلبالقلوب است. برخلاف سال‌های گذشته شمار اندکی از دوستان‌مان در جایگاه حاضر شده بودند. برخی از انسان نیز به «مصلحت» و«آزادی که هیچ‌گاه نفهمیدم طول و عرض چقدر است، می‌اندیشیدن. در لحظه‌ای که در جایگاه قرار گرفتی، بی‌اختیار همه بر خاستیم و ایستاده تو را نگرینستم. گروه اندکی نیز برخاستند و هایشوی به‌پا کردند، می‌دانستم که این‌گونه باده‌ها تو را نخواهد لرزاند، زیرا که من مادرم و دل مهربان را به‌خوبی می‌شناسم، کوچه باغ‌های وجودت را بارها بارها پیمودم و با تأثیر آموزه‌های پدرم که در نوجوانی منطق گفت‌وگو را به تو موخت، ایمان دارم. دیدم که چه باوقار و باشکوه درخشیدی. شعاع طلایی و گرمایش نور خورشید نیز بر زیباییات افزوده بود. کریمانه در برابر شماری خفته ایستادی. احساس کردم در سکوت برایشان دعا می‌کنی. آری، احساسم به باور تبدیل شد و تو آنها را نیز به دعا و ثنا و صلوات فراخواندی، اما در گوش‌های بسته و چشمان خفته تأثیری حاصل نمی‌شود. هر باز هم سکوت کردی و فقط لب‌ها را گزیدی. آری، از تو که بر دست و روی عاشق به «معشوق» رسیده؛ عارف به منزل «اطمینان» قدم گذاشته، بوسه‌زده‌ای

ادامه از صفحه اول

گفت‌وگو مثل دو مرد در نیویورک

به عراق در سخنرانی‌ای گفت غرب برای ربودن وی توطئه کرده بود. در جریان سفر به ایتالیا نیز برخی نزدیکان وی اعلام کردند مسوولان یکی از محل‌های مورد اقامت و تردد احمدی‌نژاد با بالا بردن اشعه ایکس قصد آسیب زدن به وی را داشته‌اند. اگرچه این بخش از سخنان احمدی‌نژاد با واکنش حضار همراه بود اما محافل سیاسی، رسمی و رسانه‌ای دعوت او به مذاکره با اوامرا را بیشتر مورد توجه قرار دادند چرا که به اعتقادشان در شرایطی که طرفین درگیر در موضوع هسته‌ای بعد از صدور قطعنامه چهارم و تحریم‌های اضافه شده آمریکا و اتحادیه اروپا فاز جدیدی از برخورد را مشاهده می‌کنند این درخواست قابل تأمل می‌نماید. البته برخلاف این باور احمدی‌نژاد تاکید کرد این گفت‌وگو بر سر مسائل جهان خواهد بود. اما علاوه بر احمدی‌نژاد، اسفندیار رحیم‌مشایی نیز دقیقی پشت تربیون قرار گرفت و او نیز در محوره‌ای مورد بحث رئیس دولت سخنرانی کرد. به گزارش اپلنا مشایی با اشاره به مواضع اسرائیل با بیان اینکه «آن مملکت... را برای ایران تهدید تلقی می‌کنند در صورتی که هیچ چیز نیست»، گفت: تهدید به قطعنامه برای سیاست‌های زورمدارانه موثر است اما نه برای ملت ایران چرا که صدور چهار قطعنامه نیز برای ملت ایران تأثیرگذار نبوده است. ملت ایران خود را بازناخته است و ما امروز آمده‌ایم به ملت بزرگ ایران و تمام ملت‌ها بگوییم ایران زنده است و همیشه زنده باقی خواهد ماند. وی با بیان اینکه تقدیر خدا بود که نام ایران از همان زمان که نام انسان به ثبت رسید، توشه راهی برای کاروان تاریخی بشر باشد، گفت: نام ایران مترادف با نام علم، فرهنگ، تمدن، با انسانیت و با خدا است. مشایی با بیان اینکه آن زمان که کوروش بابل را فتح می‌کرد در منشورش لغو برده‌داری در بابل را اعلام کرد و البته ایرانیان پیش از آن نیز با برده‌داری مخالف بودند، افزود: اسناد بسیاری نشان می‌دهد مردم عرب حتی برای شکوفایی زبان خودشان هم به ایرانیان بدهکارند. اگر ایرانیان نبودند، امروز بی‌تردید اسلام در میان خروارها توهم ناشی از ناسیونالیسم عربی مدفون بود. وی با تأکید بر اینکه در تاریخ حکومت‌های بعد از اسلام، سلسله‌هایی که بر مسند قدرت نشسته‌اند، بیش از آنکه بر آموزه‌ها تأکید کنند بر اندیشه‌های قومی خود استوار بودند، یادآور شد: در همایش‌های گذشته اعلام کردم اسلام به مسلمانان ایرانی افتخار می‌کند که البته برخی به من خرده گرفتند که چرا اینچنین گفته‌ام. و با این اظهارات بود که دومین همایش بزرگ ایرانیان خارج از کشور نخستین روزش را پشت سر گذاشت و البته بار دیگر نگاهه را از سبویی متوجه مسایی و از سوی دیگر متوجه برخی از سیاست‌های فرهنگی دولت کرد. سیاست‌هایی که به باور معترضان و منتقدان از سوی مشایی دنبال می‌شود، چهره‌ای که برخی مواضع‌اش واکنش‌های انتقادی طیفی از حامیان دولت را به دنبال دارد کما اینکه هفته گذشته اظهارات وی درباره لزوم حضور یا ارتباط برخی هنرمندان برون مرزی خیرساز شد. البته این تنها مشایی نبود که در عرصه سیاست‌های فرهنگی دولت در سیل اعتراض قرار گرفت چراکه در روزهای اخیر اعلای نشان هنری درجه یک به برخی از هنرمندان از سوی مسوولان فرهنگی دولت اعتراض‌هایی از سوی حامیان و نزدیکان دولت در پی داشت، اعتراض‌هایی که دیروز و با این همایش به اوج رسید.

بنا بر این گزارش حضور برخی از چهره‌ها به عنوان مهمان باعث این اقدام شده است. اگرچه پیش‌بینی می‌شد با شروع مراسم سخنرانی احمدی‌نژاد با دو محور خیرساز، حواشی مراسم به کنار نهاده شود اما اینچنین نشد و همزمان با برگزاری مراسم یکی از خبرگزاری‌های رسمی کشور به تاسی از عنوان پادداشت‌ن حسین شریعتمداری که «آنجای خبر است» بود، در گزارش با عنوان «در همایش ایرانیان خارج از کشور چه خبر است؟!» مدعی شد برخی دعوت‌شدگان «تضمین قضایی و امنیتی» داشته‌اند، از هزینه‌های صرف‌شده در این مراسم انتقاد کرد و البته خبر داد: «محمدرضا شجریان نیز برای اجرای موسیقی سنتی به این همایش دعوت شده بود که البته این دعوت را نپذیرفت.» اگرچه حاشیه‌های رنگارنگ از این دست همایش را متفاوت کرده بود اما همه اینها باعث نشد اظهارات محمود احمدی‌نژاد در صدر اخبار قرار نگیرد، چراکه رئیس‌جمهور که یکی از سخنرانان اصلی مراسم بود، اعلام کرد شهرویروماه امسال به آمریکا می‌رود و در همین راستا از باراک اوباما رئیس‌جمهوری این کشور و همتایش خواست با هم مثل «دو مرد» مذاکره کنند. به گزارش ایسنا وی با اشاره به ابراز تمایل برخی از مقامات این کشور برای گفت‌وگو با تأکید بر اینکه «ها نیز اهل گفت‌وگو هستیم و حاضر به گفت‌وگو در سطح بالاتر بر پایه عزت و احترام هستیم» گفت: «در زمانی که آقای بوش بود، ما اعلام کردیم حاضریم با آقای بوش در برابر رسانه‌ها صحبت کنیم اما گفتند وی واهمه دارد. من گفتم اشکالی ندارد. ایشان مشاوران خود را نیز با خودش بیاورند. سال گذشته نیز به نیویورک رفتیم، قبل از آن گفتم که آماده گفت‌وگو با آقای اوباما هستیم و اواخر شهریور امسال نیز قرار است برای شرکت در نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد به نیویورک برویم و این بار نیز آماده هستیم با آقای اوباما رو رو، مردانه و آزاد در برابر رسانه‌ها مسائل جهان را روی میز بگذاریم و ببینیم که راه‌حل چه کسی بهتر است.» وی با بیان اینکه اوباما صحبت از تغییر کرد، گفت: «ما نیز در آن موقع گفتیم از تغییرات واقعی استقبال می‌کنیم ولی اکنون نمی‌خواهم بگویم که مایوس شدیم، ولی مایوس هستیم. ایشان از فرصت تاریخی‌ای که وجود داشت، استفاده نکردند. ایشان در محاسبات خودشان بیش از اندازه به صهیونیست‌ها بها دادند و می‌دهند در حالی که صهیونیست‌ها یک حزب سیاسی هستند و رسانه‌ها و پول را در اختیار گرفته‌اند، در حالی که ملت‌ها مهم هستند و باید به ملت‌ها چسبید. آنها باید به این سوال‌ها جواب دهند که آیا دولت آمریکا تحت سیطره صهیونیست‌هاست یا صهیونیست‌ها تحت سیطره آمریکا.» محمود احمدی‌نژاد در بخش دیگری از این سخنرانی با انتقاد از سیاست‌های آمریکا مقابل اسرائیل از توطئه ترور علیه خود خبر داد و گفت: «رژیم صهیونیستی برای ترور او برنامه‌ریزی کرده و کسانی را نیز برای این منظور استخدام کرده است.» وی بار دیگر رویارویی ایران و غرب را بر سر مدیریت جهان توصیف کرد و با دعوت از اوباما برای شرکت در یک گفت‌وگوی زنده تلویزیونی تأکید کرد در این گفت‌وگو راه‌حل مسائل جهان را روی میز خواهد گذاشت تا باینندگان قضاوت کنند روش چه کسی بهتر است. اظهارات احمدی‌نژاد درباره ترور و دعوت اوباما به مذاکره در شرایطی صورت گرفت که وی در دولت اول پس از سفر